

Hallituksen esitys Eduskunnalle laiksi posti- ja telelaitoksesta annetun lain 3 §:n muuttamisesta.

## ESITYKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ

Posti- ja telelaitoksen virkanimikkeissä on toteutettu eräitä muutoksia. Valtion vuoden 1987 tulo- ja menoarvioesityksessä ehdotetaan myös toteutettavaksi eräitä muitakin virkanimikemuutoksia.

Nämä muutokset edellyttävät posti- ja telelaitoksesta annetun lain 3 §:n muuttamista.

Laki on tarkoitus saattaa voimaan 1 päivänä maaliskuuta 1987.

## PERUSTELUT

Posti- ja telelaitoksesta annetun lain (61/81) 3 § sisältää säännökset posti- ja telelaitoksen viroista ja toimista. Eräät jo toteutetut muutokset nimikkeissä edellyttävät lain 3 §:n 1 ja 3 momenttien muuttamista.

Postitoimipaikkaorganisaation kehittämistömenpiteisiin liittyen ehdotetaan valtion vuoden 1987 tulo- ja menoarvioesityksessä, että postialueen päällikkönä toimivan postikonttorin pääl-

likön virkanimike muutetaan tämän virkamiehen tehtäviä paremmin kuvaavaksi nimikkeeksi postialueen päällikkö.

Laki ehdotetaan tulevaksi voimaan 1 päivänä maaliskuuta 1987.

Edellä esitetyn perusteella annetaan Eduskunnan hyväksyttäväksi seuraava lakiehdotus:

## Laki

### posti- ja telelaitoksesta annetun lain 3 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan posti- ja telelaitoksesta 23 päivänä tammikuuta 1981 annetun lain (61/81) 3 §:n 1 ja 3 momentit seuraavasti:

#### 3 §

Posti- ja telelaitoksessa voi olla pääjohtajan, postiylijohtajan, teleylijohtajan, hallintoylijohtajan, talousylijohtajan, johtajan, apulaisjohtajan, toimistopäällikön, yli-insinöörin, ylilääkärin, piiripäällikön, apulaispiiripäällikön, piiri-insinöörin, telepiirin päällikön, asianvalvojan, sosiaalipäällikön, opistonjohtajan, yliaktuaarin, apulais-toimistopäällikön, lakimiehen, esittelijän, taloustarkastajan, insinöörin, konttoripäällikön, piiritarkastajan, autoliikennetarkastajan, liikennetar-

kastajan, tarkastajan, osastosihteerin, kamreerin, postialueen päällikön, postikonttorinpäällikön, postikonttorin apulaispäällikön, konttorinhoitajan, toimistonhoitajan, konttoriesimiehen, yliteknikon, pääkassanhoitajan, osastoesimiehen, teleasiainhoitajan, toimistosihteerin, kassanhoitajan, vanhemman työntutkijan, työntutkijan, postivirkailijan, televirkailijan, jaostosihteerin, apulaistaloustarkastajan, kirjaajan, radioaseman päällikön, sosiaalitarkastajan, radiosähköttäjän, postimaksukoneiden valvojan, postimiesten esimie-

hen, ylipostimiehen ja postimiehen virkoja sekä vastaanottoavustajan, kassanhoitajan, toimistovirkailijan, postiapulaisen, ylivirastomestarin, virastomestarin, varastoesimiehen, varastomestarin, autovarikon esimiehen, autonasentajan, autonkuljettajien esimiehen, postiautonkuljettajan, teleautonkuljettajan, autonkuljettajan, televelvojan, televälittäjän, teleapulaisen, varastoapulaisen ja talonmiehen toimia.

Pääjohtajan, ylijohtajan, johtajan, apulaisjohtajan, toimistopäällikön, yli-insinöörin, apulais-toimistopäällikön, piiripäällikön, piiri-insinöörin, telepiirin päällikön ja ylilääkärin virat voivat olla sopimuspalkkaisia.

Tämä laki tulee voimaan \_\_\_\_\_ päivänä  
kuuta 198 .

-----  
Helsingissä 23 päivänä syyskuuta 1986

**Tasavallan Presidentti**  
**MAUNO KOIVISTO**

Liikenneministeri *Matti Luttinen*

## Laki

## posti- ja telelaitoksesta annetun lain 3 §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti muutetaan posti- ja telelaitoksesta 23 päivänä tammikuuta 1981 annetun lain (61/81) 3 §:n 1 ja 3 momentit seuraavasti:

## Voimassa oleva laki

## Ehdotus

## 3 §

Posti- ja telelaitoksessa voi olla: pääjohtajan, postiylijohtajan, teleylijohtajan, hallintoylijohtajan, talousylijohtajan, johtajan, apulaisjohtajan, toimistopäällikön, yli-insinöörin, *yliekamreerin*, *ylireviisorin*, ylilääkärin, piiripäällikön, apulaispiiripäällikön, piiri-insinöörin, *pubelinpiirin päällikön*, asianvalvojan, sosiaalipäällikön, opistonjohtajan, *tilastoitsijan*, apulais-toimistopäällikön, *apulaisasianvalvojan*, esittelijän, *vanhemman reviisorin*, *vanhemman apulais-insinöörin*, konttoripäällikön, piiritarkastajan, *linjatarkastajan*, autoliikennetarkastajan, liikennetarkastajan, kamreerin, osastosihteerin, *apukamreerin*, *reviisorin*, postikonttorinpäällikön, postikonttorin apulaispäällikön, konttorinhoitajan, *apulaiskonttorinhoitajan*, toimistonhoitajan, *ensimmäisen ekspeditöörin*, yliteknikon, *tekniikon*, *kontrollöörin*, *ekspeditöörin*, kassanhoitajan, *apulaiskassanhoitajan*, vanhemman työntutkijan, työntutkijan, *ensimmäisen kirjurin*, *apulaisreviisorin*, kirjaajan, *kirjurin*, *kirjanpitäjän*, *radioaseman hoitajan*, *piirihuoltajan*, radiosähköttäjän, *sähköttäjän*, postimaksukoneiden valvojan, *konemestarin*, postimiesten esimiehen, ylipostimiehen ja postimiehen virkoja; sekä *vastaanottoapulaisen*, kassanhoitajan, *toimistoapulaisen*, *ylivahtimestarin*, *vanhemman vahtimestarin*, *vahtimestarin*, *vanhemman varaston esimiehen*, varastomestarin, autovarikon esimiehen, *vanhemman autonasentajan*, autonasentajan, *autonkuljettajain esimiehen*, postiautonkuljettajan, *lennätinautonkuljettajan*, autonkuljettajan, *pubelinmestarin*, *radiomestarin*, *pubelinvalvojan*, *ensimmäisen ja toisen pubelunvälittäjän*, *pubelinapulaisen*, varastoapulaisen ja *talonmieslämmittäjän* toimia.

## 3 §

Posti- ja telelaitoksessa voi olla pääjohtajan, postiylijohtajan, teleylijohtajan, hallintoylijohtajan, talousylijohtajan, johtajan, apulaisjohtajan, toimistopäällikön, yli-insinöörin, ylilääkärin, piiripäällikön, apulaispiiripäällikön, piiri-insinöörin, *telepiirin päällikön*, asianvalvojan, sosiaalipäällikön, opistonjohtajan, *yliaktuaarin*, apulais-toimistopäällikön, *lakimiehen*, esittelijän, *taloustarkastajan*, *insinöörin*, konttoripäällikön, piiritarkastajan, autoliikennetarkastajan, liikennetarkastajan, *tarkastajan*, osastosihteerin, kamreerin, *postialueen päällikön*, postikonttorinpäällikön, postikonttorin apulaispäällikön, konttorinhoitajan, toimistonhoitajan, *konttoriesimiehen*, yliteknikon, *pääkassanhoitajan*, *osastoesimiehen*, *teleasiainhoitajan*, *toimistosihteerin*, kassanhoitajan, vanhemman työntutkijan, työntutkijan, *postivirkailijan*, *televirkailijan*, *jaostosihteerin*, *apulaistaloustarkastajan*, kirjaajan, *radioaseman päällikön*, *sosiaalitarkastajan*, radiosähköttäjän, postimaksukoneiden valvojan, postimiesten esimiehen, ylipostimiehen ja postimiehen virkoja sekä *vastaanottoavustajan*, kassanhoitajan, *toimistovirkailijan*, *postiapulaisen*, *ylivirastomestarin*, *virastomestarin*, *varastoesimiehen*, varastomestarin, autovarikon esimiehen, autonasentajan, *autonkuljettajien esimiehen*, postiautonkuljettajan, *teleautonkuljettajan*, autonkuljettajan, *televalvojan*, *televälittäjän*, *teleapulaisen*, varastoapulaisen ja *talonmiehen* toimia.

*Voimassa oleva laki*

Pääjohtajan, ylijoh-tajan, johtajan, apulaisjoh-tajan, toimistopäällikön, yli-insinöörin, apulais-toimistopäällikön, piiripäällikön, piiri-insinöö-*rin, puhelinpiirin päällikön* ja yllilääkärin virat voivat olla sopimuspalkkaisia.

*Ehdotus*

Pääjohtajan, ylijoh-tajan, johtajan, apulaisjoh-tajan, toimistopäällikön, yli-insinöörin, apulais-toimistopäällikön, piiripäällikön, piiri-insinöö-*rin, telepiirin päällikön* ja yllilääkärin virat voivat olla sopimuspalkkaisia.

Tämä laki tulee voimaan \_\_\_\_\_ päivänä  
kuuta 198 . \_\_\_\_\_